[bookmark: _GoBack]CARTA CONVITE 01/2018
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 07/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jaciara – MT.
CONTRATADO: J.N. PRADO-ME.
CNPJ: 21.592.620/0001-37
OBJETO: “A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE PARTE DO TELHADO, INCLUINDO PARTE DA REFORMA ELÉTRICA NA CÂMARA DE VEREADORES DE JACIARA-MT, em conformidade com o projeto básico/executivo constantes do Processo Licitatório - CONVITE n.º 01/2018;
VALOR: R$ 78.501,40 (setenta e oito mil quinhentos e um reais e quarenta e centavos)
VIGÊNCIA: 29/08/2018 até 29/10/2018.
FUNDAMENTO: termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas aplicáveis.

Jaciara-MT, 29 de agosto de 2018.

Cloves Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal